

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOZP opravy fasád okálů 204, 205 a 211

Objekt:

**okál 205 - Fasáda okálu 205**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.04.2024

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

IČ:

70874387

DIČ:

Uchazeč:

ZKRAT STAVBA s.r.o.

IČ:

24201871

DIČ:

CZ24201871

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**166 992,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	166 992,95	12,00%	20 039,15

**Cena s DPH**

**v CZK**

**187 032,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOZP opravy fasád okálů 204, 205 a 211

Objekt:

**okál 205 - Fasáda okálu 205**

Místo:

Datum: 29.04.2024

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Projektant:

Uchazeč:

ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady ze soupisu prací

**166 992,95**

### HSV - Práce a dodávky HSV

77 765,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 351,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 184,00

998 - Přesun hmot

1 230,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

87 227,20

762 - Konstrukce tesařské

8 919,60

764 - Konstrukce klempířské

16 050,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

62 257,60

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DOZP opravy fasád okálů 204, 205 a 211

Objekt:

**okál 205 - Fasáda okálu 205**

Místo:

Datum: 29.04.2024

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Projektant:

Uchazeč:

ZKRAT STAVBA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**166 992,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 77 765,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 351,75

1	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	10,800	280,00	3 024,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 4\*2,7\*1,0 "oprava odtržených rohů" 10,800

2	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	28,658	950,00	27 225,10
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 8,2\*1,35+(2,0+1,35)/2\*10,5 28,658

3	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	30,091	450,00	13 540,95
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 28,658\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 30,091

4	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	39,458	350,00	13 810,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 8,2\*1,35+10,5\*(2,0+1,35)/2 28,658

VV 10,8 10,800

VV Součet 39,458

5	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	45,000	25,00	1 125,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 12,0\*2\*1,0+10,5\*2\*1,0 45,000

6	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,880	30,00	626,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 1,2\*1,2\*5+0,6\*0,6+1,2\*0,6+3,5\*2,0+1,0\*2,0 17,280

VV 1,2\*0,6\*5 3,600

VV Součet 20,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 184,00

7	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	148,000	45,00	6 660,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV (11,0\*6,0+4,0\*2,0)\*2 "na štíty" 148,000

8	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	2 072,000	2,00	4 144,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

VV 148\*14 "Přepočtené koeficientem množství" 2 072,000

9	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	148,000	35,00	5 180,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	48,000	25,00	1 200,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 12,0\*2,0\*2 "přední a zadní strana" 48,000

D 998 Přesun hmot 1 230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,492	2 500,00	1 230,00

**D PSV Práce a dodávky PSV 87 227,20**

**D 762 Konstrukce tesařské 8 919,60**

12	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken z palubek	m2	4,800	850,00	4 080,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

13	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	5,184	650,00	3 369,60
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

VV 4,8\*1,08 Přepočtené koeficientem množství 5,184

14	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	4,800	150,00	720,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV 12,0\*0,2\*2 4,800

15	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	150,00	750,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**D 764 Konstrukce klempířské 16 050,00**

16	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	24,000	75,00	1 800,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV 2\*12,0 24,000

17	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	6,000	850,00	5 100,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

VV 5\*1,2 6,000

18	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	24,000	350,00	8 400,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

19	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	150,00	750,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 62 257,60**

20	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	5,184	450,00	2 332,80
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

21	K	783801505	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím	m2	218,025	45,00	9 811,13
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 10,5\*2,7\*2+10,5\*4,3/2\*2 "štítý" 101,850

VV 12,0\*2,7\*2 "přední a zadní strana bez suterénu" 64,800

VV 10,5\*(2,0+1,35)/2\*2+1,35\*12,0 "suterén" 51,375

VV Součet 218,025

22	K	783823139	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	160,980	95,00	15 293,10
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

23	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	178,567	195,00	34 820,57
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 218,025-39,458 178,567

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00**

**D VRN3 Zařízení staveniště 500,00**

24	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	--------	--------

**D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00**

25	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	500,00	1 500,00
----	---	-----------	----------------	---	-------	--------	----------